FACOLTA’

DI FARMACIA E MEDICINA
Polo Didattico Del Molise

I.R.C.C.S. Neuromed
CALENDARIO ESAMI

Sessione di esame: Giugno-Luglio 2017
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO
TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

II ANNO I SEMESTRE

ESAMI Giugno-Luglio 2017
	CORSO INTEGRATO
	DATA
	ORA
	DOCENTE

	PROMOZIONE DELLA SALUTE E SICUREZZA
	
	
	

	MEDICINA LEGALE 
	27/06/17

11/07/17

25/07/17
	12.00
	CIALLELLA COSTANTINO

	IGIENE

SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO E RADIOPROTEZIONE
	27/06/17

11/07/17

25/07/17
	9.00
	Gradini Roberto

OTTAVIANO SANDRO

	TECNICHE E STRUMENTAZIONE DI BASE NEL LABORATORIO
	
	
	

	TECNICHE DI ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA
	07/06/17
28/06/17

12/07/17
	11.00
	ANTONELLI MANILA

	SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO I 

SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO II 
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	11.00
	OLIVA M. ANTONIETTA

	TECNICHE DI MICROBIOLOGIA

SCIENZE TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO III
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	11.00
	ARCELLA ANTONIETTA

	METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA
	
	
	

	ISTITUZIONI DI ANATOMIA PATOLOGICA
	14/06/17
05/07/17

19/07/17
	11.00
	GIANGASPERO FELICE

	CITOPATOLOGIA

TECNICHE DI MEDICINA  DI LABORATORIO
	14/06/17

05/07/17

19/07/17
	09.00
	GRADINI ROBERTO

	TECNICHE DI ANATOMIA PATOLOGICA

TECNICHE ULTRATRUTTURALI
	14/06/17

05/07/17

19/07/17
	09.00
	STORTO MARIANNA


TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

III ANNO I SEMESTRE

ESAMI Giugno-Luglio 2017
	CORSO INTEGRATO
	DATA
	ORA
	DOCENTE

	TECNOLOGIE AVANZATE NELLA DIAGNOSTICA DI LABORATORIO
	
	
	

	TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	9.00
	BATTAGLIA GIUSEPPE

	DIAGNOSTICA MOLECOLARE SU TESSUTO
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	9.00
	ANTONELLI MANILA

	METODOLOGIA DIAGNSOTICA MOLECOLARE
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	9.00
	ARCELLA ANTONIETTA

	PRIMO SOCCORSO
	
	
	

	CHIRURGIA GENERALE
	12/06/17
26/06/17

10/07/17
	9.00
	GATTA ATTILIO

	ANESTESIOLOGIA 
	12/06/17

26/06/17

10/07/17
	9.00
	GATTA ATTILIO

	MEDICINA INTERNA 
	12/06/17

26/06/17

10/07/17
	12.00
	GRELLA RODOLFO

	FARMACOLOGIA
	12/06/17

26/06/17

10/07/17
	11.00
	BRUNO VALERIA

	LA QUALITA’ DEI SERVIZI BIOMEDICI 
	
	
	

	VALUTAZIONE DI QUALITA’ DEI SERVIZI
	08/06/17

29/06/17

13/07/17
	10.00
	CAMMAROTA LUIGI

	ORGANIZZAZIONE E NORMATIVA DELLA PROFESSIONE
	08/06/17

29/06/17

13/07/17
	10.00
	CAMMAROTA LUIGI

	EPIDEMIOLOGIA
	08/06/17

29/06/17

13/07/17


	10.00
	CAMMAROTA LUIGI


TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO

II ANNO II SEMESTRE

ESAMI Giugno-Luglio 2017
	CORSO INTEGRATO
	DATA
	ORA
	DOCENTE

	DIRITTO E ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI
	
	
	

	ECONOMIA E ORGANIZZAZIONE AZIENDALE
	27/06/17

11/07/17

25/07/17
	15.00
	Pietracupa Mario

	diritto del lavoro e management sanitario 
	27/06/17

11/07/17

25/07/17
	15.00
	Pietracupa Mario

	SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI
	27/06/17

11/07/17

25/07/17
	15.00
	Pietracupa Mario

	METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI MICROBIOLOGIA
	
	
	

	DIAGNOSTICA VIROLOGICA

SCIENZE E TECNICHE DI MEDICINA DI LABORATORIO I
	05/06/17

26/06/17

10/07/17
	9.30
	longhi catia


	MICROBIOLOGIA CLINICA

SCIENZE E TENCIHE DI MEDICINA DI LABORATORIO II
	05/06/17

26/06/17

10/07/17
	9.30
	longhi catia


	PARASSITOLOGIA DIAGNOSTICA E ANTROPOZOONOSI
	05/06/17

26/06/17

10/07/17
	9.30
	Madonna Michele

	METODOLOGIE DIAGNOSTICHE DI PATOLOGIA CLINICA
	
	
	

	BIOCHIMICA CLINICA
	14/06/17
28/06/17

12/07/17
	10.00
	Maffei Angelo

	Metodologia di laboratorio
	14/06/17

28/06/17

12/07/17
	15.00
	Storto Marianna 

	PATOLOGIA CLINICA SISTEMATICA
	14/06/17

28/06/17

12/07/17
	10.00
	Gradini Roberto 

	TIROCINIO II
	26/06/17
	9.00
	Giuseppe Battaglia


TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO
III ANNO II SEMESTRE

	CORSO INTEGRATO
	DATA
	ORA
	DOCENTE

	PERCORSI DIAGNOSTICI INTEGRATI
	
	
	

	ONCOLOGIA
	07/06/17
28/06/17

12/07/17
	9.00
	NASO GIUSEPPE

	Genetica Medica
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	9.00
	NASO GIUSEPPE

	MALATTIE DEL SANGUE
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	9.00
	GRADINI ROBERTO

	ENDOCRINOLOGIA
	07/06/17

28/06/17

12/07/17
	9.00
	NICOLETI FERDINANDO

	SCIENZE UMANE
	
	
	

	BIOETICA
	14/06/17
05/17/17

19/07/17
	9.00
	GRADINI ROBERTO

	PSICOLOGIA GENERALE
	14/06/17

05/17/17

19/07/17
	9.00
	GRADINI ROBERTO

	SCIENZE INFERMIERISTICHE
	14/06/17

05/17/17

19/07/17
	9.00
	EVANGELISTA FEDERICA

	STORIA DELLA MEDICINA
	14/06/17

05/17/17

19/07/17
	9.00
	EVANGELISTA FEDERICA

	TIROCINIO III
	27/06/17
	9.00
	Battaglia Giuseppe
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